



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ
TURLAR

YURT DIŞI
TURLAR

OTOBUS
KIRALAMA

VILLA
KIRALAMA

KAPLICA
TURLARI



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

TOPLANTI
ORGANİZASYONU

OTOBUS
BİLETİ

HAC
UMRE

VİZE
İŞLEMLERİ

TATİL
OTELLERİ

%50'YE VARAN
İNDİRİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA
TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Gazi Şehir, ExpoSport 2027 Spor Fuarı'na Hazırlanıyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Expo Sport arasında düzenlenecek ExpoSport 2027 Gaziantep Spor Fuarı kapsamında iş birliği protokolü imzalandı. 2'DE



Şehitkamil'de kaldırımlar yenileniyor

Şehitkamil Belediyesi tarafından Beylerbeyi, Kayaönü, Umut ve İbrahimli mahallelerinde yürütülen kaldırım yenileme çalışmaları devam ediyor. Zamanla yıpranan, kullanım ömrünü tamamlayan ve vatandaşların güvenliğini tehdit eden kaldırımlar modern, dayanıklı ve estetik bir görünüme kavuşuyor. SAYFA 3'TE

Şahinbey Meclisi toplandı



Şahinbey Belediyesi Temmuz ayı olağan meclis toplantısının 1.oturumu Şahinbey Belediyesi Meclis Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, başkanlığında yapıldı.3'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

03 TEMMUZ 2026 CUMA

SAYI: 179

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

SAADET PARTİSİ GAZİANTEP'TE YENİ DÖNEM



A Kadrosu Açıklandı

Saadet Partisi Gaziantep İl Başkanlığı'nda gerçekleştirilen 9. Olağan il kongresinin ardından yeni yönetim kadrosu kamuoyuyla paylaşıldı. İl Başkanı Av. Ahmet Necati Ülker, başkanlık divanı ve il yönetim kurulunu açıkladı.



Yeni yönetimde genç isimlere geniş ölçüde yer verilmesi dikkat çekerken, dinamik ve tecrübeyi bir araya getiren kadronun Gaziantep'te partinin çalışmalarına yeni bir ivme kazandırması hedefleniyor. İl Başkanı Av. Ahmet

Necati Ülker, oluşturulan yönetim kadrosuyla Gaziantep'in her kesimine ulaşmayı amaçladıklarını belirterek, birlik ve beraberlik içerisinde şehrin sorunlarına çözüm üretmek için çalışacaklarını ifade etti. SAYFA 4'TE



NTO'nun Akreditasyonu tescillendi

Nizip Ticaret Odası (NTO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından belirlenen yeni akreditasyon standartları kapsamında gerçekleştirilen Geliştirme Ziyaretini başarıyla tamamlayarak hizmet kalitesini bir kez daha tescilledi. 3'TE



Şehitkamil Meclisi Toplandı

Şehitkamil Belediyesi Temmuz ayı Meclis Toplantısı'nın 1. birleşimi Umut Yılmaz başkanlığında gerçekleşti. Toplantıda 12 madde görüşüldü.3'TE



GAÜN'de Yapay Zekâ Destekli Mezuniyet Heyecanı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Mühendislik Fakültesi 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni gerçekleştirildi.3'TE



Gaziantep Şehir Hastanesi'nde İleri Karaciğer Cerrahisinde Önemli Başarı

13 Santimetrelilik Karaciğer Tümörü, 8 Haftaya Yayılan Tedavi Süreci ve 10 Saatlik Ameliyatla Başarıyla Çıkarıldı. 2'DE



ŞİMDİ TATİL ZAMANI!
Anlaşılabilir olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.
Hepsi denize sıfır ve konforlu



DORAMAR OTEL
TATİL KÖYÜ
DENİZİ SIFIR



SEYHEN OTEL
KIZ KALESİ
DENİZİ SIFIR



ADMIRAL OTEL
3* KIZ KALESİ
DENİZİ SIFIR



PRINCESS OTEL
4* BOZYAZI
DENİZİ SIFIR



TIPE BEACH
3* DENİZİ SIFIR



BORAL SEBASTİ HOTEL
4* HERSEY DAĞI
DENİZİ SIFIR
TÜM ODAKLARINDA DENİZ MANZARALI ODA



LIPARIS OTEL
5* HERSEY DAĞI
DENİZİ SIFIR
TÜM ODAKLARINDA DENİZ MANZARALI ODA



OTEL EUROPEAN

 DENİZ SIFIR

 HERSEY DAĞI

 KONFORLU KONAKLAMA

 NİLE DOSTU

 GÜVENLİ

 MEMNUNİYET GARANTİSİ

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

HİMEN İLETİŞİME GEÇİN

0 538 350 85 95
0 342 230 85 95

MFF ORTADOĞU GIDA FUARI'NA TAM DESTEK



Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan MFF Ortadoğu Gıda Fuarı'nın hazırlıkları kapsamında, Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, GSO Yönetim Kurulu Üyesi Ali Can Koçak, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) Koordinatör Başkanı Mete Akcan ve Nobel Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Çelik, Gaziantep Valisi Kemal Çeber ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'i ziyaret etti. SAYFA 3'TE



E-4PROSPERITY E-SPOR ZİRVESİ'NİN AÇILIŞI GAÜN'DE YAPILDI

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin evsahipliğinde düzenlenen E-4PROSPERITY E-Sport Summit'in açılışı, GAÜN Atatürk Kültür Sahnesi'nde yapıldı.

GAÜN koordinatörlüğünde yürütülen ve Erasmus+ Programı kapsamında desteklenen E-4PROSPERITY projesinin final etkinliği olan zirve, Türkiye, Yunanistan, İtalya ve Karadağ'dan proje ortakları, uzmanlar ve genç katılımcıları bir araya getirdi.

Programda, GAÜN Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Bayram, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Eğitim, Gençlik ve Spor Daire Başkanı Prof. Dr. Mustafa Özdal, Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin ile Gaziantep Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ömer Alper Koroğlu konuşma yaptı.

Final etkinliğinde; e-sporun gençlerin gelişimine sunduğu imkanlar, uluslararası işbirliklerinin önemi ve projeye gençlerin eğitim, istihdam ve sosyal gelişimlerine sağlanacak katkılar ele alındı.

Programda, proje ortakları adına da sunumlar gerçekleştirildi. GAÜN Proje Koordinatörü Prof. Dr. Süleyman Mete, Alliance of Electronic Sports of Montenegro adına Filip Soc, International Telematic University UNINETTUNO adına Alessio Cimino, University of Montenegro adına Zorica Đurović ve Aristotle University of Thessaloniki adına Lazaros Pelekas, proje kapsamında yürütülen faaliyetler ve elde edilen çıktılar hakkında bilgi verdi.

Açılış programının ardından "E-spor ve Sağlık" ile "E-spor ve Aile" başlıklı paneller düzenlendi.

Panellerde, e-sporun fiziksel ve psikolojik etkileri, sağlıklı yaşam alışkanlıkları, ailelerin genç oyunculara yaklaşımı ve e-sporu sürdürülebilir kariyer konuları değerlendirildi.

E-4PROSPERITY projesi kapsamında geliştirilen çevrim içi e-spor eğitim programını tamamlayan Türkiye, Yunanistan, İtalya ve Karadağ'dan gençler de zirveye katıldı.

Zirve kapsamında gençler, proje ortakları ve alanında uzman isimlerle bir araya gelerek bilgi ve deneyim paylaşımında bulundu.

Zirve, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi E-Spor Merkezi'nde düzenlenecek mini turnuva ve sektör profesyonelleriyle gerçekleştirilecek Fan Meeting etkinliğiyle devam edecek.

GAÜN adına Prof. Dr. Süleyman Mete koordinatörlüğünde yürütülen projeye, Doç. Dr. Mehmet Başaran, Dr. Öğr. Üyesi Zülal Kenger, Araştırma Görevlisi Zeynep Yüksel, Proje Danışmanı Dursun Emre Epcim, Hüseyin Başaran ve Begüm Büşra iykesici katkı sunuyor.

Gaziantep Şehir Hastanesi'nde İleri Karaciğer Cerrahisinde Önemli Başarı



Gaziantep Şehir Hastanesi'nde ileri karaciğer cerrahisi alanında önemli bir başarıya imza atıldı. Karaciğerinde yaklaşık 13 santimetre büyüklüğünde kötü huylu tümör (hepatoselüler karsinom) bulunan 77 yaşındaki hasta, yaklaşık 8 haftaya yayılan çok aşamalı tedavi süreci ve ardından gerçekleştirilen 10 saatlik ileri karaciğer ameliyatı sayesinde sağlığına kavuştu.

Adıyaman'dan Gaziantep Şehir Hastanesi'ne

başvuran hastanın tedavi süreci, farklı branşlardan uzmanların yer aldığı multidisipliner tümör konseyinde değerlendirildi. Yapılan değerlendirmeler sonucunda, tümörün büyüklüğü ve ameliyatın yüksek risk taşıması nedeniyle aşamalı bir tedavi planı oluşturuldu.

Gaziantep Şehir Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ahmet Uluşan, "Adıyaman'dan hastanemize başvuran hastamızın durumu oldukça riskliydi ve zorlu bir vakaydı. Ancak multidisipliner yaklaşım, doğru planlama ve güçlü ekip çalışması sayesinde başarılı bir sonuç elde edildi. Bu vakada emeği geçen tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Böylesine özellikli ameliyatlara bölgemize ve ülkemize hizmet etmekten büyük gurur duyuyoruz" dedi.

Operasyonu gerçekleştiren Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Kerem Özgü, "Hastamız bize oldukça büyük bir karaciğer tümörü ile başvurdu. Multidisipliner tümör konseyi değerlendirmesinde çok aşamalı bir tedavi planı oluşturduk. İki girişimsel

işlemin ardından üçüncü aşama olarak cerrahi operasyonu gerçekleştirdik. Sürecin başarılı şekilde tamamlanmasından dolayı mutluyuz. Süreç boyunca desteklerini esirgemeyen Başhekimimiz Prof. Dr. Ahmet Uluşan'a teşekkür ediyorum" dedi.

Tedavi sürecinin ardından sağlığına kavuşan hasta Mustafa Elçi, "Çok zorlu bir ameliyat geçirdim. Doktoruma ve tüm ekibine gönülden teşekkür ediyorum. Herkes benimle çok yakından ilgilendi. Gaziantep Şehir Hastanesi'nden son derece memnun kaldım. Hastane çok temiz, çalışanlar ilgili ve güler yüzlü. Doktorlarımızın ve hastane her zaman varolsun" dedi

Başarılı operasyon; Girişimsel Radyoloji Kliniği'nden Uzm. Dr. Ahmet Burak Kara ve Doç. Dr. Mehmet Onay, Tıbbi Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Hacı Arak, Gastroenteroloji Uzmanı Dr. Emin Bodakçı ile Genel Cerrahi Kliniği'nden Op. Dr. Kerem Özgü, Op. Dr. Abdullah İlbey Yetim ve Op. Dr. Hüseyin Garip'in koordineli ve multidisipliner çalışmasıyla gerçekleştirildi.

Büyükşehir'den Çifte Sergi

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından "Atma Sanata Dönüştür" ve "Bakışın Ötesinde" temalarıyla hazırlanan sergilerin açılışı, Kahraman Emmioğlu Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi GASMEK resim öğretmenleri ve kursiyerlerinin hazırladığı sergiler kapsamında toplam 100 eser sanat-severlerle buluştu. Eserlerin 50'si, atık malzemelerin sanatsal bir bakış açısıyla yeniden yorumlandığı geri dönüşüm çalışmalarından oluşuyor. "Atma Sanata Dönüştür" temasıyla hazırlanan bu eserler, sürdürülebilirlik ve çevre bilinci konusunda farkındalık oluşturmayı amaçlıyor. Diğer 50 eser ise yağlı boya tekniğiyle ve Gaziantep'in geleneksel kutnu kumaşı üzerine uygulanan yağlı boya çalışmalarıyla hazırlandı. "Bakışın Ötesinde" konseptiyle ziyaretçilerle buluşan sergide, sanatın farklı yüzeylerdeki ifade gücü ve estetik zenginliği ön plana çıkarılıyor. Kahraman Emmioğlu Kültür ve Sanat Merkezi'nde açılışı yapılan "Atma Sanata Dönüştür" ve "Bakışın Ötesinde" sergileri, 4 Temmuz'a kadar ziyaretçilerini ağırlayacak.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, iki serginin açılışında yaptığı konuşmada, sergilere ev sahipliği yapan ve Kahraman Emmioğlu'nun adını taşıyan yapının Cumhuriyet dönemine ait önemli ve nadide eserlerden biri olduğunu belirtti. ŞAHİN: "DÜNYAYI GÜZELLEŞTİRMEK İÇİN SANATA DAHA FAZLA ÖNEM VERİLMELİ" Başkan Fatma Şahin, dünyayı güzelleştirmek için sanata daha fazla önem verilmesi gerektiğini ifade ederek, "Günümüz dünyası küresel ısınma ile karşı karşıya. Bu durum kuşkusuz geleceğimizi tehdit ediyor. Çocuklarımıza daha güzel bir gelecek hazırlamamız için bugün burada sergilenen eserlerin önemli bir farkındalık oluşturmağına inanıyorum." dedi. GASMEK resim öğretmenleri ve kursiyerleri tarafından hazırlanan iki serginin önemine dikkat çeken Başkan Şahin, konuşmasının devamında GASMEK hakkında şunları söyledi: "GASMEK, bir mahalle mektebi. Bu merkezlerde 7'den 70'e her yaş grubuna çeşitli eğitimler veriliyor. Tabii burada annelere de güzel eğitimler veriliyor. Gençlik döneminde fırsat bulamadıkları eğitimleri bu merkezde annelerimiz alabiliyor. GASMEK, keşkelerin



hayata döndüğü, ete kemiğe büründüğü bir mekân. Günün sonunda herkes mutlu oluyor. Hizmet veren de alan da çok mutlu. Bu şehri hep birlikte erdemli, huzurlu ve mutlu bir şehir yapmak için gayret göstermeyi sürdüreceğiz. Bu şehri örnek bir şehir yapma azim ve kararlılığımızda." Konuşmaların ardından kurdele kesimiyle sergilerin açılışı gerçekleştirildi. Daha sonra Başkan Fatma Şahin, sergileri gezerek eserler hakkında bilgi aldı. Öte yandan Başkan Fatma Şahin, 9 Haziran'da ziyarete açılan ve Antep işi eserlerin yer aldığı "Beyaz Sessizlik" adlı sergiyi de gezerek eserler hakkında bilgi aldı.

Gazi Şehir, ExpoSport 2027 Spor Fuarı'na Hazırlanıyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Expo Sport arasında düzenlenecek ExpoSport 2027 Gaziantep Spor Fuarı kapsamında iş birliği protokolü imzalandı.

Spor endüstrisinin en dinamik ve yenilikçi organizasyonlarından biri olmaya hazırlanan ExpoSport 2027, 22-25 Nisan 2027 tarihleri arasında Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi'nde Gazi şehirde dünyanın dört bir yanından spor profesyonellerini, markaları, yatırımcıları ve spor tutkunlarını bir araya getirecek. Kentin spor vizyonuna uluslararası ölçekte katkı sunması hedeflenen fuar için hazırlıklar tüm hızıyla sürüyor.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin öncülüğü, desteği ve ortaklığında gerçekleştirilecek fuar için hazırlanan iş birliği protokolü, Başkanlık Makamı'nda

düzenlenen törenle imzalandı. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Expo Sport Yönetim Kurulu Başkanı Murat Diyadin ve Expo Sport Genel Koordinatörü Adnan Kabasakal tarafından imzalanan protokolle, fuarın planlama, organizasyon ve iş birliği süreçlerine ilişkin yol haritası belirlendi.

SPORA DAİR HER ŞEY BU FUARDA OLACAK

Gaziantep'i uluslararası spor organizasyonlarının önemli merkezlerinden biri haline getirmesi hedeflenen fuar, spor malzemeleri, fitness ekipmanları, performans teknolojileri, spor giyim ürünleri ve daha birçok alandaki en yeni gelişmeleri sergileyerek katılımcılara benzersiz ve ilham verici bir deneyim sunacak.

Bunun yanı sıra paneller, atölyeler ve interaktif etkinliklerle spor dünyasına yön veren uzmanları ağırlayacak olan fuar, sektör profesyonelleri, yatırımcılar ve girişimciler için yeni iş birliklerinin kurulmasına ve önemli ticari fırsatların oluşmasına da zemin hazırlayacak.

BAŞKAN ŞAHİN'DEN SPOR ŞEHİRİ GAZİANTEP VURGUSU

Protokol imza töreninde "Spor Şehri Gaziantep" hedefi doğrultusunda çalışmalarını

sürdürüklerini belirten Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, fuar hakkında şunları söyledi:

"Spora dair olan bütün muhatapların bir araya geldiği, özellikle gençlerin görmek istediği her alanda görmek istediği kişileri göreceği çok güzel bir fuarın altyapısının bugün imzasına atacağız. Nisan ayında önümüzdeki yıl baharla birlikte cıvı cıvı içinde bütün gençlerin olduğu, bütün spor dallarının olduğu, yurt dışından hem uluslararası hem de ulusal markaların burada olduğu olağanüstü bir haftayı hep birlikte inşa edeceğiz. Spor şehri Gaziantep'in inşasında bu yolculukta yanımızda olan gençlerimiz, genç dostu, spor dostu herkese de bu heyecanımızı paylaşmalarını ve bizimle birlikte bu yolculukta güçlü destek vermelerini istiyoruz."

DİYADİN: BÜYÜYEN SPOR ENDÜSTRİSİNİ GAZİANTEP TARİHİ VE KÜLTÜRÜYLE BULUŞTURACAĞIZ

Expo Sport Yönetim Kurulu Başkanı Murat Diyadin ise imza töreninde Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin desteklerine teşekkür ederek, "Büyüyen spor endüstrisini Gaziantep tarihiyle buluşturacağız. 22-25 Nisan'da tüm spor endüstrisinin paydaşlarını, sporcuları ve tüm Gaziantep halkını bekliyoruz. Expo Sport Gaziantep geliyor" dedi.

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
03 TEMMUZ 2026 CUMA SAYI: 179
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDITÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

MFF ORTADOĞU GIDA FUARI'NA TAM DESTEK



Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan MFF Ortadoğu Gıda Fuarı'nın hazırlıkları kapsamında, Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, GSO Yönetim Kurulu Üyesi Ali Can Koçak, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) Koordinatör Başkanı Mete Akcan ve Nobel Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Çelik, Gaziantep Valisi Kemal

Çeber ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'i ziyaret etti.

Ziyarette, Orta Doğu'nun en büyük gıda fuarı olma özelliğini taşıyan ve 5-7 Kasım 2026 tarihlerinde ziyaretçileri ile buluşacak olan fuara ilişkin istişarelerde bulunuldu. Yapılan görüşmelerde fuarın önemine işaret edilerek hem sektöre hem de kent ekonomisine katkılarına vurgu yapıldı. Gaziantep Valisi Kemal Çeber, fuarların Gaziantep sanayisinin, üretim ve ticaret kültürünün dünya ile buluşması ve gelişmesi açısından çok değerli olduğunu belirterek, ikincisi düzenlenecek fuarın gıda sektörüyle birlikte fuarcılık hedeflerine ulaşılmasına da önemli katkılarda bulunacağını kaydetti. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de Gaziantep için yapılacak her güzel işin yanında olmaya devam edeceklerini ifade ederek, MFF Ortadoğu Gıda Fuarı'nın bu anlamda şehrin ticari aktivitesinde ve tanıtımında önemli rol oynadığını dile getirdi.

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi de MFF Ortadoğu Gıda Fuarı'nın ikincisini gerçekleştirecek olmaktan duyduğu memnuniyeti belirterek, şunları ifade etti: "Geçtiğimiz yıl ilk olmasına rağmen fuarımız gerek firma gerek ziyaretçi katılımıyla önemli bir başarıya imza attı. Firmalarımız üretimlerini tanıtmak imkanı bulurken, yurt içinden ve yurt dışından çok önemli ticari bağlar kuruldu. Bu sene de ikili görüşmeler (B2B), yurt dışından gelecek alım heyetleri ve sektör paydaşlarımız ile yürüteceğimiz çalışmalarla fuarımızın kapsamını daha da büyüterek sektörümüzü Gaziantep'te buluşturacağız. Şehrimizde fuarcılığın gelişmesine önemli katkılarda bulunacak olan fuarımız, bununla birlikte ekonomik anlamda bir canlılık sağlayacak. Bugün bizleri ağırlayan Gaziantep Valimiz Sayın Kemal Çeber'e, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Fatma Şahin'e ve fuar paydaşlarımıza kıymetli destekleri ve her zaman yanımızda oldukları için çok teşekkür ediyorum."



Şehitkamil Meclisi yapıldı

Şehitkamil Belediyesi Temmuz ayı Meclis Toplantısı'nın 1. birleşimi Umut Yılmaz başkanlığında gerçekleşti. Toplantıda 12 madde görüşüldü. Şehitkamil Belediyesi Temmuz ayı Meclis Toplantısı'nın 1. Birleşimi gerçekleşti. Atatürk Kültür ve Spor Merkezi'nde Umut Yılmaz başkanlığında gerçekleşen toplantıda gündemdeki 11 madde görüşüldü. Gündem maddelerinden 8'i oybirliği ile İmar Komisyonu'na, 3 madde de Plan ve Bütçe Komisyonu'na sevk edildi. Gündem dışı bir madde ise oybirliği ile gündeme alınarak, kabul edildi.



NTO'nun Akreditasyonu tescillendi

Nizip Ticaret Odası (NTO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından belirlenen yeni akreditasyon standartları kapsamında gerçekleştirilen Geliştirme Ziyaretini başarıyla tamamlayarak hizmet kalitesini bir kez daha tescilledi.

Akredite oda ve borsalar arasında öncü bir konumda yer alan NTO, 29-30 Haziran tarihlerinde Türk Loydu Baş Denetçisi Engin Deniz tarafından gerçekleştirilen yeni akreditasyon standartları Geliştirme ziyaretinden tam not aldı. İki gün süren detaylı incelemeler kapsamında; stratejik planlama, üye ilişkileri, dijital dönüşüm, mali yönetim, kalite yönetim sistemleri ve yeni nesil uygulamalar alanlarında tam başarı sağlayan NTO, üyelerine sunduğu hizmet kalitesini

ve kurumsal yönetim standartlarını en üst seviyeye taşıma konusundaki kararlılığını bir kez daha kanıtladı. Ziyaretin açılış ve kapanış oturumlarına; NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, Meclis Başkanı Bekir Karabacak, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mahmut Polat, Yönetim Kurulu Üyesi Selahattin Marangoz, Genel Sekreter Dilek Süzer, Genel Sekreter Yardımcısı Halil İbrahim Avşaroğlu ve Sanayi Müdürü Sıtkı Bozgeyik katılım sağladı.

ÖZYURT: "AKREDİTASYON BİZİM İÇİN SÜREKLİ GELİŞİMİN VE HİZMET KALİTESİNİN STANDARTIDIR" NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, kurumsallaşma vizyonuna dikkat ederek şu ifadelere yer verdi: Nizip Ticaret Odası olarak elde ettiğimiz bu başarı, tesadüflerin



değil; yönetim kurulumuzun, meclisimizin ve personelimizin ortak ekip ruhuyla yürüttüğü planlı çalışmaların bir meyvesidir. Bizim için akreditasyon sadece duvara asılacak bir belge değil, üyelerimize her gün daha modern ve yeni nesil uygulamalar ile hizmet kalitesini arttıran bir kurum olmanın haklı gururudur.

Şehitkamil'de kaldırımlar yenileniyor



Şehitkamil Belediyesi tarafından Beylerbeyi, Kayaönü, Umut ve İbrahimli mahallelerinde yürütülen kaldırım yenileme çalışmaları devam ediyor. Zamanla yıpranan, kullanım ömrünü tamamlayan ve vatandaşların güvenliğini tehdit eden kaldırımlar modern, dayanıklı ve estetik bir görünüme kavuşuyor.

Şehitkamil Belediyesi, ilçe genelinde ulaşım konforunu artırmak ve vatandaşların günlük yaşamını kolaylaştırmak amacıyla başlattığı kaldırım yapım ve yenileme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Başkan Umut Yılmaz'ın talimatları doğrultusunda yürütülen çalışmalar kapsamında ilçenin birçok noktasında ihtiyaç duyulan alanlarda bakım, onarım ve yenileme faaliyetleri titizlikle gerçekleştiriliyor.

DAHA KONFORLU ULAŞIM AĞI Şehitkamil Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışmalarla birlikte mahalle sakinlerinin özellikle yaya ulaşımında yaşadığı sorunlar giderilirken, engelli bireylerin erişimini kolaylaştıracak düzenlemeler de hayata geçirildi. Yapılan yeni kaldırımlar sayesinde hem güvenli hem de daha konforlu bir ulaşım ağı oluşturuldu.

ÇALIŞMALAR DEVAM EDECEK Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz vatandaşların taleplerini dikkate alarak ilçenin her noktasında hizmet üretmeye devam ettiklerini belirtti. Yılmaz, "Şehitkamil'in her mahallesine eşit hizmet götürmek için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın güvenli, konforlu ve modern yaşam alanlarına kavuşması bizim önceliğimiz. İhtiyaç duyulan her noktada kaldırım yapım ve yenileme çalışmalarımız aralıksız sürecek" dedi.

BAŞKAN YILMAZ'A TEŞEKKÜR Mahalle sakinleri, yapılan hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getirerek Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz ve ekiplerine teşekkür etti. Vatandaşlar, uzun süredir ihtiyaç duyulan bu çalışmaların mahallelerin çehresini değiştirdiğini ve yaşam kalitesine olumlu katkı sunduğunu ifade etti.

Şahinbey Meclisi yapıldı

Şahinbey Belediyesi Temmuz ayı Meclis toplantısının 1. oturumu Şahinbey Belediyesi Meclis Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, başkanlığında yapıldı.

Şahinbey Belediye Meclisi Temmuz ayı ilk oturumu,

yapılan yoklamanın ardından bir önceki birleşime dair meclis tutanak özetlerinin oylanmasıyla devam etti. Gündeme alınan 14 maddenin 9'u İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na, 2'si Plan Bütçe Komisyonuna, 1 madde Tarife Komisyonuna havale edilirken 2 madde ise teklif karar olarak

meclise sunuldu. 1 madde ise gündem dışı olarak oy birliği ile gündeme alınıp Teklif karar olarak meclise sunuldu. Şahinbey Belediye Meclisi Temmuz ayı 2. oturum toplantısını 06 Temmuz 2026 Pazartesi günü saat 16.00'da yapılmak üzere birinci oturuma son verildi



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Mühendislik Fakültesi 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni gerçekleştirildi. Törende, Mühendislik Fakültesinden mezun olan 409 öğrenci diploma almanın sevincini yaşadı. Mezuniyet programında yapay zekâ destekli uygulamalar da kullanıldı. Program kapsamında sunucu avatari ile açılış anonsu yapılırken, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Bayram'ın dijital temsilcisi de törene özel hazırlanan içerikle mezunlara seslendi. Programda fakülte ve bölüm derecesi elde eden öğrencilere ödül ve başarı belgeleri takdim edildi. Fakülte birincisi Endüstri Mühendisliği Bölümü mezunu İbrahim Sökmen, mezuniyet kütüğüne brövesini çıkararak mezunlar adına konuşma yaptı. Etkinlikte Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fahrettin Göğüş, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Bayram, bölüm başkanları ve akademisyenler tarafından Makine Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Fizik Mühendisliği, Optik ve Akustik Mühendisliği, Tekstil Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği ile Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümlerinden mezun olan öğrencilere mezuniyet belgeleri verildi. Mühendislik yemininin yapılmasının ardından, fakültede geleneksel hale gelen "kep çıkartma ve baret takma" töreni gerçekleştirildi. Törende ayrıca Mühendislik Fakültesi Ar-Ge ve Proje Ekibinin ilk mezununu vermesi dolayısıyla Endüstri Mühendisliği mezunu Mediha Nur Sema Gün'e plaket takdim edildi. Mezuniyet töreni, öğrencilerin baret takması ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

Saadet Partisi Gaziantep'te Yeni Dönem: A Kadrosu Açıklandı

GAZİANTEP
BAŞKANLIK DİVANI

SAADET
GAZİANTEP



AV. AHMET NECATİ ÜLKER
İL BAŞKANI



MUSTAFA ÖZTÜRK
TEŞKİLAT BAŞKANI



AHMET NECATİ SARI
SİYASİ İŞLER BAŞKANI



AV. İ. HALİL ÜLKER
PLANLAMA VE KOORDİNASYON
BAŞKANI



ABDURRAHMAN EMRE
SEÇİM İŞLERİ BAŞKANI



MEMİK DÜZDAL
TAHİTİM, MEDYA VE
İLETİŞİM BAŞKANI



MUSTAFA İSLAM
İSTİK ve Halkla İlişkiler BAŞKANI



HAMZA ŞENKAHVECİ
DİŞ İLİŞKİLER BAŞKANI



ABDÜLHAMİT KIRAZ
MALİ HİZMETLER BAŞKANI



MEHMET METİN TAŞKIN
GENEL MUHASEBE VE
MALİ İŞLER BAŞKANI



İSMET ÖZTEKİN
SOSYAL İŞLER BAŞKANI



AHMET ADIYAMAN
EKONOMİK İŞLER BAŞKANI



AV. NAHSAN
AÇIKGÖZOĞLU
HUKUKİ İŞLER BAŞKANI



ÖMER KARAKAYA
İL SEKRETERİ



ALİ KASAPBAŞI
İL İDARE AMİRİ



CELAL SARI
EDİTİM BAŞKANI



AV. CUMA YAŞAR
GENÇLİK KOLLARI BAŞKANI

Saadet Partisi Gaziantep İl Başkanlığı'nda gerçekleştirilen 9. Olağan il kongresinin ardından yeni yönetim kadrosu kamuoyuyla paylaşıldı. İl Başkanı Av. Ahmet Necati Ülker, başkanlık divanı ve il yönetim kurulunu açıkladı.

Yeni yönetimde genç isimlere geniş ölçüde yer verilmesi dikkat çekerken, dinamik ve tecrübeyi bir araya getiren kadronun Gaziantep'te partinin çalışmalarına yeni bir ivme kazandırması hedefleniyor. İl Başkanı Av. Ahmet Necati Ülker, oluşturulan yönetim kadrosuyla Gaziantep'in her kesimine ulaşmayı amaçladıklarını belirterek, birlik ve beraberlik içerisinde şehrin sorunlarına çözüm üretmek için çalışacaklarını ifade etti. Kongre sonrası açıklanan A kadrosunun, teşkilat çalışmalarını daha etkin hale getirmesi ve özellikle gençlerin siyasette daha fazla sorumluluk üstlenmesine katkı sağlaması bekleniyor.

Yeni dönemde teşkilat çalışmalarını daha da güçlendirmeyi hedeflediklerini ifade eden İl Başkanı Av. Ahmet Necati Ülker, Gaziantep'in her ilçesinde vatandaşlarla daha güçlü bağlar kuracaklarını, saha çalışmalarını artıracaklarını ve Millî Görüş anlayışı doğrultusunda hizmet üretmeye devam edeceklerini belirtti.

SAADET PARTİSİ GAZİANTEP İL BAŞKANLIĞI YÖNETİM KURULU LİSTESİ

S.NO	İSİM	SOYİSİM	ÖĞRENİM	DURUMU	MESLEK	GÖREVİ
1	AHMET NECATİ ÜLKER	LİSANS	AVUKAT	İL BAŞKANI		
2	MUSTAFA İSLAM	LİSANS	MAKİNE MÜHENDİSİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
3	FEVZİ KARAKAYA	LİSANS	İNŞAAT MÜHENDİSİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		

S.NO	İSİM	SOYİSİM	ÖĞRENİM	DURUMU	MESLEK	GÖREVİ
4	MUSTAFA ÖZTÜRK	LİSE	TİCARET	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
5	OĞUZ ÇAPAN	LİSANS	MALİ	MÜŞAVİR	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ	
6	ALİ KASAPBAŞI	LİSE	TEKSTİL	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
7	MEMİK DÜZDAL	YÜKSEKLİSANS	TURİZM- GAZETECİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
8	NAHSAN AÇIKGÖZOĞLU	LİSANS	AVUKAT	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
9	HAMZA ŞENKAHVECİ	ÖNLİSANS	TEKSTİL	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
10	ABDÜLHAMİT KIRAZ	LİSANS	İNŞAAT MÜHENDİSİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
11	İSMET ÖZTEKİN	İLKOKUL	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
12	CELAL SARI	ÜNİVERSİTE	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
13	RAMAZAN MUTLU	LİSE	TEKSTİL	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
14	HACİ ÇULCU	LİSE	SERBEST	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
15	ETHEM YILMAZ	LİSE	MEKANİK	TESİSATÇI	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ	
16	MEHMET METİN TAŞKIN	LİSANS	MALİ MÜŞAVİR	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
17	AHMET ADIYAMAN	ORTAOKUL	ESNAFİL	YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
18	OSMAN ERSÖZ	LİSANS	ÖZEL EĞİTİM	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
19	ALİ MULLAOĞLU	İLKOKUL	TEKSTİL	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
20	ÖMER KARAKAYA	ÖNLİSANS	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
21	AHMET KARA	ÖNLİSANS	KUY-UMCU	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
22	MEHMET EMİN ÇETİNKAYA	YÜKSEKOKUL	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
23	İZZETTİN BEYAZ	LİSANS				

S.NO	İSİM	SOYİSİM	ÖĞRENİM	DURUMU	MESLEK	GÖREVİ
24	İBRAHİM HALİL ÜLKER	LİSANS	AVUKAT	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
25	İBRAHİM BEYAZ	ÖNLİSANS	SATIŞ ELEMANI	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
26	CAFER NACAROĞLU	YÜKSEKOKUL	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
27	ABDULLAH ÖZTÜRK	LİSE	FIRINCI	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
28	CUMA SEVER	İLKOKUL	ESNAFİL	YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
29	KADİR DEMİRKIRAN	İLKOKUL	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
30	MEHMET HANİFİ TOZLUOĞLU	İLKOKUL	TEKSTİL	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
31	İSRAFİL KILINÇ	LİSE	SERBEST	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
32	ABDURRAHMAN EMRE	LİSE	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
33	YUNUS BİŞKİN	LİSANS	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ			
34	AHMET NECATİ SARI	LİSE	GERİ DÖNÜŞÜM	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
35	MUSTAFA KUZU	ÜNİVERSİTE	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
36	MEHMET BAYINDIRLI	İLKOKUL	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
37	MEVLÜT ÖZTÜRK	LİSE	İMALAT	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
38	MUHAMMED MUZAFFER KAYA	ORTAOKUL	TEKSTİL	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
39	ŞAHİN	ÖNLİSANS	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
40	MEHMET KAYA	ORTAOKUL	ŞOFÖR	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
41	MUSTAFA YAKUT	LİSE	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
42	MÜSLÜM ERTÜRK	LİSANS	MAKİNE MÜHENDİSİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
43	ÖMER BALCI	ORTAOKUL	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
44	MEHMET ASLAN	ORTAOKUL	MÜTEAHHİTLİK	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
45	ZEYNEL AÇIKGÖZ	LİSE	ESNAFİL	YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
46	CUMALİ KARADEMİR	LİSE	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
47	MUSTAFA MARANGOZ	LİSANS	EMEKLİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
48	MEHMET KAYAN	LİSANS	SERBEST	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
49	İLYAS ŞAHİN	LİSANS	ELEKTRİK MÜHENDİSİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
50	FATİH ÇOLAK	LİSE	İŞÇİ	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		
51	ETHEM İBRAHİM ÖZBULGUR	LİSANS	DİŞ TİCARET	İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ		

SAADET PARTİSİ GAZİANTEP İL DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ

S.NO	İSİM	SOYİSİM	ÖĞRENİM	DURUMU	MESLEK	GÖREVİ
1	AHMET KASAPBAŞI	LİSANS	ECZACI	İL DİSİPLİN KURULU ÜYESİ		
2	İBRAHİM EVYAPAN	LİSE	EMEKLİ	İL DİSİPLİN KURULU ÜYESİ		
3	MEHMET BEĞENDİ	İLKOKUL	EMEKLİ	İL DİSİPLİN KURULU ÜYESİ		
4	HASAN HÜSEYİN KAMALI	İLKOKUL	ESNAFİL	DİSİPLİN KURULU ÜYESİ		
5	ALİ ŞAHİN	İLKOKUL	EMEKLİ	İL DİSİPLİN KURULU ÜYESİ		
6	MEHMET NEŞET ÖZBULĞUR	ÖNLİSANS	TEKSTİL	İL DİSİPLİN KURULU ÜYESİ		
7	ALİ YAŞAR	ORTAOKUL	EMEKLİ	İL DİSİPLİN KURULU ÜYESİ		
8	M.HAYRİ AYDINER	İLKOKUL	EMEKLİ	İL DİSİPLİN KURULU ÜYESİ		
9	MARİF KESKİN	İLKOKUL	TEKSTİL	İL DİSİPLİN KURULU ÜYESİ		
10	MEHMET CAN	İLKOKUL	ÇİFTÇİ	İL DİSİPLİN KURULU ÜYESİ		



Prof. Dr. Ekber Şahin:
“Nefes Almayı Zorlaştıran Hava Yolu Darlıklarında Balon Dilatasyonu Umut Oluyor.”

Medical Point Gaziantep Hastanesi Göğüs Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Ekber Şahin, nefes almayı güçleştiren hava yolu darlıklarında uygulanan balon dilatasyonu yönteminin uygun hastalarda etkili ve güvenli bir tedavi seçeneği sunduğunu belirtti. Nefes darlığı, hırıltılı solunum, geçmeyen öksürük ve efor sırasında yaşanan solunum sıkıntısı, hava yolu darlıklarının en önemli belirtileri arasında yer alıyor. Doğuştan gelen nedenlerin yanı sıra uzun süre entübe kalma, travmalar, enfeksiyonlar veya bazı hastalıklar sonrasında gelişebilen hava yolu darlıkları, hastaların günlük yaşamını önemli ölçüde etkileyebiliyor. Medical Point Gaziantep Hastanesi Göğüs Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Ekber Şahin, özellikle erken dönemde tanı konulan hastalarda bronkoskopik yöntemlerle başarılı sonuçlar elde edilebildiğini ifade etti. "Hava yolu darlıkları zamanla ilerleyerek kişinin yaşam kalitesini ciddi şekilde düşürebilir. Nefes alırken ısıklı sesi duyulması, merdiven çıkarken nefes nefese kalma, geçmeyen öksürük ya da sık tekrarlayan solunum yolu enfeksiyonları dikkate alınması gereken belirtilerdir. Bu şikâyetler yalnızca astım veya KOAH ile ilişkilendirilmemelidir, hava yolu darlığı açısından da değerlendirilmelidir." Cerrahi Gerektirmeden Hava Yolu Genişletilebiliyor Prof. Dr. Ekber Şahin, uygun hastalarda uygulanan balon dilatasyonu işleminin cerrahiye alternatif veya cerrahiye hazırlık amacıyla tercih edilebildiğini belirterek şu bilgileri paylaştı: "Balon dilatasyonu, bronkoskopi eşliğinde daralan hava yolunun özel balon kateterler kullanılarak kontrollü şekilde genişletilmesi işlemidir. İşlem sırasında hastanın darlık bölgesi doğrudan görüntülenir ve balon belirli bir basınçta şişirilerek hava yolunun açıklığı artırılır. Böylece hastanın nefes alması kolaylaşır ve şikâyetlerinde belirgin düzelme sağlanabilir." Hastaya Özel Tedavi Planlanıyor Her hava yolu darlığının aynı şekilde tedavi edilmediğini vurgulayan Prof. Dr. Şahin, tedavi kararının darlığın nedeni, uzunluğu ve şiddetine göre belirlendiğini söyledi. "Bazı hastalarda yalnızca balon dilatasyonu yeterli olurken, bazı olgularda lazer uygulamaları, stent yerleştirilmesi veya cerrahi tedavi ile birlikte planlama yapılabilir. Bu nedenle her hastanın multidisipliner yaklaşımla değerlendirilmesi büyük önem taşır." Erken Başvuru Tedavi Başarısını Artırıyor Hava yolu darlıklarının ilerlemeden tedavi edilmesinin daha başarılı sonuçlar verdiğini belirten Prof. Dr. Ekber Şahin, nefes darlığını uzun süre ihmal etmenin ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğine dikkat çekti. "Özellikle daha önce yoğun bakımda uzun süre entübe kalan, soluk borusuna müdahale öyküsü bulunan veya nedeni açıklanamayan nefes darlığı yaşayan kişilerin mutlaka uzman değerlendirmesinden geçmesi gerekir. Erken tanı sayesinde birçok hastada daha konforlu, daha az girişimsel tedavi yöntemleri uygulanabilmektedir." Prof. Dr. Ekber Şahin, gelişen girişimsel bronkoskopi teknikleri sayesinde balon dilatasyonu gibi minimal invaziv uygulamaların, uygun hasta grubunda yaşam kalitesini artıran önemli tedavi seçenekleri arasında yer aldığını belirterek, solunum şikâyetlerinin uzun süre devam etmesi halinde vakit kaybetmeden göğüs cerrahisi uzmanına başvurulması gerektiğini ifade etti.